АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2020

	№
	106

	с. Лойно

	О внесении изменений в постановление администрации Лойнского сельского поселения от 03.02.2010 № 8 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»»

	В соответствии со ст. 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»   и Уставом муниципального образования Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	Внести следующие изменения в постановление администрации Лойнского сельского поселение от 03.02.2010 №8 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными или реконструкции» (далее – Постановление):
1.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодным для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции:

Председатель комиссии – Ташкинов Николай Георгиевич, глава Лойнского сельского поселения;

Зам. председателя –Попонина Ольга Александровна, специалист администрации Лойнского сельского поселения.

Члены комиссии:
Едигарев Александр Николаевич -  главный архитектор администрации  Верхнекамского района  (по согласованию);

Каретникова Наталия Александровна - депутат Лойнской сельской Думы (по согласованию);

Хорошев Дмитрий Андреевич -  гос. инспектор Верхнекамского района по пожарному надзору (по согласованию);

Чеглаков Сергей Аркадьевич – начальник территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Слободском районе (по согласованию);

Казаринова Алевтина Александровна – консультант по жилищному контролю – муниципальный жилищный инспектор администрации Верхнекамского района (по согласованию);

Секретарь комиссии – Верхолайцева Екатерина Николаевна, специалист 1 категории администрации Лойнского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступают в силу с момента его подписания.

Глава Лойнского
сельского поселения                                                                     Н.Г.Ташкинов